РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН
КРУТОВСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
23.12.2016 г.  № 24                                                           Принято на 4 заседании
с. Крутое                                                                           Крутовского сельского Совета
                                                                                                   народных депутатов

О председателях и заместителях председателя постоянных депутатских комиссий Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области

В соответствии со статьей 9 главы 2 Регламента Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области, решениями постоянных депутатских комиссий Крутовского сельского Совета народных депутатов Ливенского района Орловской области,
Крутовской сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Иванову Валентину Васильевну.

2. Утвердить заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и муниципальной собственности Петрашову Елену Николаевну.

3. Утвердить председателем постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству Сергиенко Сергея Ивановича

4. Утвердить заместителем председателя постоянной депутатской комиссии по местному самоуправлению, социальным вопросам и благоустройству Винникову Ларису Николаевну.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

6. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Крутовского сельского Совета

народных депутатов                                                                                П.И. Еремин